П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  АДМИНИСТРАЦИИ  РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ   От 16.02.2023 г.                                   № 2    Об индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок  заработной платы работников, занимающих должности, не отнесенные  к муниципальным должностям и осуществляющих техническое  обеспечение деятельности администрации  Рахинского сельского  поселения Среднеахтубинского района Волгоградской области   Во исполнение Постановления Администрации Волгоградской области № 820-п от 22.12.2022 г. «Об индексации размеров окладов (должностных окладов), отдельных категорий работников органов исполнительной власти Волгоградской области», в целях обеспечения социальных гарантий работников занимающих должности, не отнесенные  к муниципальным должностям и осуществляющих техническое  обеспечение деятельности администрации  Рахинского сельского  поселения Среднеахтубинского района Волгоградской области, п о с т а н о в л я ю:  1. Провести индексацию в 1.08 раза размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников занимающих должности, не отнесенные  к муниципальным должностям и осуществляющих техническое  обеспечение деятельности администрации  Рахинского сельского  поселения Среднеахтубинского района Волгоградской области.  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.     И.о. главы Рахинского сельского поселения                                         А.С. Калинина

		2023-02-20T09:15:29+0300
	Кадовба Федор Дмитриевич
	Я - автор документа